C.**L**.**G**. Inducit apl's ad sp̄ualis vite p̄fectio nē atq; p̄fectiōis i altos diffusionē: p̄scrām cōversationē: ac instruit exēntes i statu fuili. Il

Dēponētes iḡr̄ oīm maliciā t oēz dolū t simulationēs t iuidias t oēs d̄ractiones sicut modo geniti infantes

rationabiles et sine dolo laccupiscite: ut i eo
crescat in salutem: si tñ gustatis qm dulcis e
dominus. H d quē accedentes lapidem viuum
ab hominibus quidem reprobatum. a deo au
tem electum t honorificatum: t ipsi tanq lapi
des viui supedificamini domos spidales in sa
cerdotiuz sanctū offerentes spiritales hostias
acceptabiles deo p iesum xp̄m. Propter qd cō
tinet scriptura|| Ecce pono in syon lapide sum
muz angularem pbatum electum p̄ciosum. et
qui crediderit in eum nō confundetur|| Uobis
igitur honor credentibus; nō credentibus aut
lapis quē reprobauerūt edificantes: bic fact' ē
in caput anguli t lapis offensionis t petra scā
dalibis qui offendunt verbo nec credunt in q
t positi sunt|| Uos autem genus electum. rega
le sacerdotium. gens sancta. populus acquisi
tionis vt virtutes annuncietis eius qui de te
nebris vos vocauit in ammirabile lumē suu
z|| Qui aliquādo non ppl's dei: nūc autē popul'
def: qui non consecuti misericordiam: nūc autē
misericordia cōsecuti|| Ebarissimi obsecro vos
tanq aduenas t pegrinos abstinere vos a car
nali bus desiderijs que militant aduersus ani
mā. cōuersationē vestrā inter gentes bñtes bo
nam: vt in eo qd detractant de vobis tanq de
malefactoribns: ex bonis operibus vos cōfide
rantes glorifcent deū in die visitatiōis|| Sub
fecti igitur estote omni humane creature p̄p̄t
deum. Sive regi quasi p̄cellenti. sive ducibus
tanq ab eo missis ad vindictam malefactorū
laudem vero bonorū. Quia sic est voluntas dei
vt benefaciētes obmurescere faciat is imp̄
udentium boim ignorantiam. Quasi liberi t nō
quasi velamē habētes malicie libertatem: sed
sicut serui dei|| Omnes honorate: fraternitatē
diligite. Deum timete: et regem honortificate.
|| Serui subditi estote in omni timore dñis: nō
tm̄ bonis t modestis: sed etiā discholis|| Hec ē
enī gratia: si ppter dei cōscientiam sustinet q̄s
tristicias patiens infuste. Que emī est gratia. si
peccates t collapbiziati suffertis. Sed si bene
facientes patienter sustinetis: hec est gratia a
pud deum. In hoc emī vocati estis. q̄t et christ
passus est p nobis. vobis relinquens exemplū
vt sequamini vestigia eius|| Qui p̄ctm nō fecit
nec inuentus est dolus in ore eius. Qui cū ma
lediceretur nō maledicebat. cū pateretur non
cōminabatur. Tradebat autem indicanti se in
fusc|| Qui peccata nostra ip̄e p̄tulit in corpore
suo super lignū: vt peccatis mortui: iusticie vi
uamus. cuius liuore sanati estis. Eratis emī fu
cut oves errantes: sed cōuersti estis nūc ad pa
storem et episcopum aiarum vestrarum
|| E. G. Instruit apl's existētes in statu singa
li loquens de multerū ornatū acrītorū scientia
t ordīauit informādo boies ad p̄simū t ad deū.
Amilier et mulieres subdite III
Sunt viri suis: vt t si qui nō credunt ver
bo p mulierū cōuersationē fine verbo
lucrificant cōsiderātes i timore e sanctā

cōuersationē vestrā|| Quarū si nō sit extrinsec
capillatura aut circūdatio auri. aut indumenti
vestimento t culto: sed quia absconditus est cor
dis homo in incorruptibilitate quieti t modesti
spūs q̄ est in cōspectu dei locuplet. Sic emī ali
quādo t sancte mulieres sperantes in deo or
nabant se subiecte p̄priis viris|| sicut sara odie
bat abrae dñm eū vocans. cuius ells filie be
neficientes. t nō p̄timentes ullam pturbatio
nem. || Iri similiter cobabitantes fūt scientiaz
quasi infirmiori vasculo muliebri impariētes
bono: em tanq coheredibus gracie vite vt nō
impediantur orationes vestre|| In fide ante
oēs vñanimes cōpatientes fraternitatis ama
tores. misericordes. modesti. humiles. non red
dentes malū p malo. nec maledictū p maledi
cto: sed ecōtrario benedicentes: quia in hoc vo
cati estis vt benedictionē hereditate possidea
tis|| qui enī vult vitā diligere t dies videre bo
nos: coercent lingua suā a malo. t labia ei' ne
loquantur dolū. Declinet autē a malo t faciat
bonum inquirat pacēt sequatur eā. quia oculi
dñi sup sustos t aures ei' in p̄ces eoz. vult' au
tem domini sup facientes mala. Et quis est q̄
vobis noceat: si boni emulatores fueritis|| Os
et si quid patimini ppter iustitiam: beati. Li
more autē eo' ne timueritis vt nō cōturbemis
ni. Dñm autē xp̄m sanctificate in cordibns ve
stris. parati semp ad sanctificationē omni po
scenti vos rationem de ea que in vobis est spe
sed cū modestia t timore conscientiam bñtes
bonā. vt in eo qd detrabunt de vobis pfundan
tur q̄ calumniantur vestrā bonā in christo cons
uersationē. Oelius est enim vt benefaciētes
si voluntas dei velit pati q̄ malafacientes|| q̄a
t xp̄us semel p p̄ctis nostris mortuus est iusti
p̄ iniustis. vt nos offerret deo mortificatos q̄
dem carne. vivificatos autē spū. In quo t bñs
qui in carcere erant spū ventiens p̄dicauit|| qui
increduli fuerant aliquādo quādo expectabāt
dei patientiā in diebus noe: cum fabricaretur
arca in qua pauci. i. octo aīme salue facere sunt.
per aquam. q̄ tvos nunc similis forme saluos
facit. baptismā nō carnis depositio sordium: s̄
cōscientie bone interrogatio in deuī p̄ resurre
ctionē tpi a mortuis qui est in dētēra dei de
glutiens mortē vt vite eterne heredes effice
remur pfectus in celum subiectis fidi angelis
t potestatisbus t virtutibus.

|| E. G. Instruit apostolus ad vitandum lu
xuriam atq̄ gulam: ac docet hospitalitatem t
charitatem primi. Ac exhortatur ad patientiā
ab oduersarijs fidei.

Cristo igitur passo in carne t vos ea
dem cogitatione armamini: quia qui
passus est ui carne desit a peccatis:
vt nō iam desiderijs boim sed volūta
te dei quod reliquū est in carne vñat tēporis.
|| Sufficit emī p̄ter tū tēpus ad voluntatē gen
tium cōsummandam bis qui ambulauerūt in
lururijs. desiderijs vinolentijs. cōmessatiōb'.